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Fun Cup - Nogaro
20 - 22 octobre 2017

Mitjet 2L Endurance Circuit de Nogaro - Paul Armagnac (3.636 km)
Essais Libres Classement sur le meilleur tour
Clt N° Team S1 S2 S3 M. Temps Autour Ecart1er Ecartprec. Moy. MT NT
1 219 GROUPE DELORME 35,580 31.719  32.639 1:39.938 7 - - 130.9 18
2 999 TFEBY GPC 35.840 31.791 32.631 1:40.262 14 0.324 0.324 130.5 20
3 46 MODENA MOTORS 35.741 32.177 32.948 1:40.866 20 0.928 0.604 129.7 21
4 79 AGSEVENTS3 35.935 32.021  33.054 1:41.010 5 1.072 0.144 129.5 18
5 74 GPC MOTORSPORT 36.145 31.857  33.079 1:41.081 16 1.143 0.071 129.4 18
6 8 AGSEVENTS1 36.288  32.068  32.941 1:41.297 11 1.359 0.216 129.2 21
7 55 PP 81 36.411 32.000 33.336 1:41.747 14 1.809 0.450 128.6 25
8 48 48 - MT RACING 36.766 31.974 33.027 1:41.767 3 1.829 0.020 128.6 22
9 54 AGSEVENTS2 36.631 32297 33.174 1:42.102 6 2.164 0.335 128.2 13
10 77 TETRIS SKR 36.298 32513  33.545 1:42.356 20 2.418 0.254 127.8 22
11 42 42-MTRACING 36.511  32.383  33.495 1:42.389 19 2.451 0.033 127.8 21
12 70 DN'S RACING 36.720 32.468 33.240 1:42.428 6 2.490 0.039 127.7 19
13 64 MRT 36.573 32.344 33.687 1:42.604 19 2.666 0.176 127.5 21
14 40 ZOSH - GROUPE DIROB 36.986  32.351  33.382 1:42.719 8 2.781 0.115 127.4 21
15 28 YOKOHAMA NOREV 37.215 32279  33.546 1:43.040 10 3.102 0.321 127.0 18
16 97 ORHES - GROUPE DALLAVALLE 37.030 32.286 33.814 1:43.130 10 3.192 0.090 126.9 15
17 917 ORHES - STAND 56 36.780 32.603 33.859 1:43.242 15 3.304 0.112 126.7 20
18 69 NSRBYGPC 37.011 32.725 33.571 1:43.307 13 3.369 0.065 126.7 20
19 357 ORHES - SITMAM - CGED 37.282 32549  33.579 1:43.410 11 3.472 0.103 126.5 22
20 9 DSDFIROC SKR 37.010 32.902 33.679 1:43.591 12 3.653 0.181 126.3 18
21 101 AGSEVENTS 5 37.377 32520 34.119 1:44.016 12 4.078 0.425 125.8 22
22 99 MGFOREVER 37.482 32.594 34.264 1:44.340 20 4.402 0.324 1254 23
23 30 POLE POSITION 81 37.933 32.747 33.692 1:44.372 24 4.434 0.032 125.4 26
24 44 44 -MT RACING 37.319 32780  34.329 1:44.428 11 4.490 0.056 125.3 12
25 27 EPRIMSKR 37.556 32756  34.303 1:44.615 20 4.677 0.187 125.1 21
26 100 ORHES - SCHOOL 44 - STEPHYA 38400 33.012  34.727 1:46.139 13 6.201 1.524 123.3 20
27 89 AGSEVENTS4 38.315 33.216 34.780 1:46.311 8 6.373 0.172 123.1 17
28 43 43-MTRACING 39.209 34.102 36.398 1:49.709 18 9.771 3.398 119.3 20

M. Temps : 1:39.938 (130.9 km/h), (N°219) GROUPE DELORME

CIRCUIT PAUL ARMAGNAC
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